СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальным служащим администрации Волошовского сельского поселения за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, имя,   
     отчество     
муниципального
    служащего *
	Должность
муниципального служащего**
	Декларированный
годовой 
доход за
2015 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого  
имущества и транспортных средств,
     принадлежащих на праве      
          собственности
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество <*****>
	Перечень объектов    
 недвижимого имущества, 
      находящихся       
     в пользовании

	
	
	
	объекты недвижимого   
       имущества
	транс-  
портные 
средства
(вид,   
марка)
	
	вид     
объектов
недвижи-
мого    
имущества
	площадь
(кв. м)
	страна 
расположения

	
	
	
	вид     
объектов
недвижимого    
имущества    
<***>
	площадь
(кв. м)
	страна 
распо- 
ложения
<****>
	
	
	
	
	

	Орлов Александр Юрьевич
	Специалист I категории
	466 766,15
	Квартира

Квартира

(1/2 доли)

Жилой дом

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

(1/2 доли)
	64,5
49,9

(24,95)

37,0

5000

3468

4000

(2000)
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

KIA RIO 
	-

	Квартира (4/10 доли)

Земельный участок


	72,7

(29,08)

2947
	Россия
Россия

	Супруга 

	
	171 895,01
	Квартира (4/10 доли)
Земельный участок


	72,7
(29,08)
2947
	Россия

Россия


	-
	-
	Квартира

Квартира

(1/2 доли)

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

(1/2 доли)


	64,5

49,9

(24,95)
37,0

5000

3468

4000
(2000)
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


